Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2020
№  30
с.Валдгейм
О проведении сходов (собраний) граждан во

 2-ом полугодии 2020 года
Для оперативной работы администрации сельского поселения
1. Утвердить график проведения сходов (собраний) граждан по Валдгеймскому сельскому поселению на 2-ое полугодие 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                               В.А.Брусиловский

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

Валдгеймского

сельского поселения
В.А.Брусиловский______________
«25»______05_________2020
График проведения сходов (собраний) граждан по Валдгеймскому сельскому поселению
на 1-полугодие 2020 года

	Дата,
время
проведения
встречи
	Населенный
пункт,
Место
проведения
	Тематика встречи, вопросы, планируемые к рассмотрению
	Ответственн
ый за
организацию
встречи
(Ф.И.О.
номер
телефона)

	09.09.2020
 15-00 час.
	с.Желтый Яр,
Администра​тивное здание
	1. О проведении осенней санитарной очистки сел поселения.

2. Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского поселения в 2020 году.
3. Об  обеспечении безопасности людей на водных объектах.
4. Разное:
1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода (собрания) граждан.
Докладчик – глава сельского поселения Брусиловский В.А.
	Глава администрации
 71-2-36

	10.09.2020

 15-00 час.
	с.Желтый Яр,
Администра​тивное здание
	4. О проведении осенней санитарной очистки сел поселения.

5. Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского поселения в 2020 году.
6. Об  обеспечении безопасности людей на водных объектах.
4. Разное:
1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода (собрания) граждан.
Докладчик – глава сельского поселения Брусиловский В.А.
	Глава администрации

 71-2-36

	11.09.2020

 15-00 час.
	с.Желтый Яр,
Администра​тивное здание
	7. О проведении осенней санитарной очистки сел поселения.

8. Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского поселения в 2020 году.
9. Об  обеспечении безопасности людей на водных объектах.
4. Разное:
1. Информация об исполнении вопросов с предыдущего схода (собрания) граждан.
Докладчик – глава сельского поселения Брусиловский В.А.
	Глава администрации

 71-2-36